

平成29年度政務活動費収支報告書

議員名

小郷 昌一

1 収入

政務活動費 330,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	109,164	別添資料
研修費	5,340	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	166,984	別添資料
人件費	0	
事務所費	66,253	別添資料
合計	347,741	

3 残額

-17,741 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成29年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

小郷 昌一

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘 要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
5	19	平成29年度政務活動費(5~3月分)		330,000			330,000
6	7	田園回帰全8巻	8		19,008	19,008	310,992
6	21	電気代6月	10		12,472	1,385	309,607
6	26	携帯電話代5月分	10		9,820	3,273	306,334
6	26	水道料5月分	10		3,456	384	305,950
6	26	下水道料5月分	10		4,320	480	305,470
6	27	プロバイダー代 5月	10		10,044	3,348	302,122
7	24	電気代7月	10		16,363	1,818	300,304
7	26	携帯電話代6月分	10		8,974	2,991	297,313
7	27	プロバイダー代 6月	10		5,022	1,674	295,639
7	28	時事行政情報モニタ	8		97,578	97,200	198,439
8	25	水道料7月分	10		3,132	348	198,091
8	25	下水道料7月分	10		4,320	480	197,611
8	31	電気代8月	10		21,592	2,399	195,212
9	2	電気代9月	10		23,262	2,584	192,628
9	9	第11回和牛能力共進会及びふるさと回帰フェア—視察	1		62,044	62,044	130,584
10	1	東京新見会発足50周年記念・神楽会	1		48,450	47,120	83,464
10	23	電気代10月	10		15,266	1,696	81,768
10	24	JR乗車券(新見—岡山)往復	2		5,340	5,340	76,428
10	26	携帯電話代11月分	10		12,305	4,101	72,327
11	22	電気代11月	10		20,965	2,329	69,998
11	27	プロバイダー代 10月	10		5,022	1,674	68,324
11	27	水道料10月分	10		3,348	372	67,952
11	27	下水道料10月分	10		4,320	480	67,472
12	21	電気代12月	10		23,508	2,612	64,860
12	25	水道料11月分	10		3,240	360	64,500
12	25	下水道料11月分	10		4,320	480	64,020

12	27	プロバイダー代 11月	10		5,022	1,674	62,346
1	23	電気代1月	10		33,674	3,741	58,605
1	25	水道料12月分	10		3,456	384	58,221
1	25	下水道料12月分	10		4,320	480	57,741
1	26	携帯電話代12月分	10		10,765	3,588	54,153
1	29	プロバイダー代 12月	10		5,022	1,674	52,479
2	22	電気代2月	10		43,110	4,790	47,689
2	26	携帯電話代1月分	10		9,890	3,296	44,393
2	26	水道料1月分	10		5,076	564	43,829
2	26	下水道料1月分	10		4,320	480	43,349
2	27	プロバイダー代 1月	10		5,022	1,674	41,675
3	22	電気代3月	10		22,438	2,493	39,182
3	26	携帯電話代2月分	10		10,391	3,463	35,719
3	26	水道料2月分	10		4,773	530	35,189
3	26	下水道料2月分	10		4,320	480	34,709
3	27	プロバイダー代 2月	10		5,022	1,674	33,035
3	31	備北民報 11ヶ月分	8		24,624	0	33,035
3	31	朝日新聞 11ヶ月	8		37,116	34,023	-988
3	31	現代農業11ヶ月	8		9,876	9,053	-10,041
3	31	全国農業新聞11ヶ月	8		12,600	7,700	-17,741
合 計				330,000	708,328	347,741	-17,741